
„Najpiękniejsze Melodie Miłości” w WDK – walentynkowy
wieczór pełen wzruszeń

14 lutego 2026 roku Sala  Teatralna  Wojewódzkiego Domu Kultury  w Kielcach
wypełniła  się  blaskiem  ponad  200  świec  i  dźwiękami  niezapomnianej  muzyki
filmowej.  Koncert  „Najpiękniejsze  Melodie  Miłości”  był  wyjątkową  propozycją  dla
wszystkich,  którzy  pragnęli  spędzić  walentynkowy  wieczór  w  nastrojowej  i
eleganckiej  atmosferze.

Spotkanie  rozpoczęło  się  od  miłego  akcentu  –  do  jednej  z  uczestniczek  wydarzenia  trafił
pluszowy „Biały Miś” od WDK. Chwilę później jego „większy kolega” pojawił się także na
scenie, stając się bohaterem muzycznej niespodzianki. Prowadzący wieczór, Renata Drozd i
Michał  Lach,  zaintonowali  dobrze  znany  i  lubiany  szlagier  „Biały  Miś  dla  dziewczyny”.
Publiczność bez wahania podjęła melodię, a sala wypełniła się wspólnym śpiewem.

Podczas koncertu na scenie wystąpił kwartet Estradi Various w składzie: Mariusz Połomka
(skrzypce),  Emilia  Kopeć  (skrzypce),  Magda  Sikorska-Osuch  (wiolonczela)  oraz  Jarosław
Wdowik  (kontrabas).  Artyści  zaprezentowali  wybór  najpiękniejszych  melodii  z  filmowych
historii miłosnych. Publiczność mogła usłyszeć m.in. utwory z takich produkcji jak „Titanic”,
„Bodyguard”,  „Love  Story”,  „Zapach  kobiety”  czy  niezapomniany  walc  z  „Nocy  i  dni”.
Subtelne, pełne wrażliwości interpretacje sprawiły, że koncert stał się prawdziwą muzyczną
opowieścią o miłości.
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Po części koncertowej goście, którzy zdecydowali się na udział w kolacji, przenieśli się do Sali
Lustrzanej,  gdzie  walentynkowy  nastrój  trwał  dalej.  W  blasku  świec,  przy  wspólnych
rozmowach i  uśmiechach, muzyczne emocje stopniowo zamieniały się w ciepłe,  osobiste
chwile.

To był wieczór pełen radości, bliskości i subtelnych wzruszeń – taki, który pozostaje w pamięci
jeszcze długo po tym, gdy wybrzmi ostatni dźwięk.  Dziękujemy artystom, prowadzącym oraz
naszej publiczności za wspólnie spędzony czas.
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